

## کوتاه نوشت طرح‌های فرهنگی سال ۹۹

سازمان دانشجویان

مجری طرح: ستاد مرکزی

عنوان طرح: مدرسه سینمایی ، مکتب‌های سینمایی

سرفصل فعالیت:  دین و قرآن  کتاب و کتابخوانی  علم و اندیشه  سیاست و اجتماع  
 ادب و هنر  محرومیت زدایی  گردشگری علمی فرهنگی  فوق برنامه

اهداف طرح:

- یادگیری دقیق تر و عمیق تر دانشجویان از محتوا و مباحث سینمایی

خلاصه طرح:

مقوله فیلم و میزان تاثیرگذاری آن در جامعه، امریست ملموس غیر قابل انکار؛ مدت هاست که سینما از مهم ترین رکن های فرهنگی در جامعه به شمار میرود و در همین راستا از مهم ترین عناصر آگاهی بخشی در جامعه بشمار میرود. با توجه به میزان نقش و اهمیت سینما در بین نسل جوان و دانشجویان و ضرورت ایجاد بستری برای آموزش و شناخت مفاهیم سینمایی و بوجود آوردن فضایی برای آموزش و کسب تجربیات در حوزه سینمایی، در دانشگاه مشاهده می شود. نظر به این مسئله مدرسه سینمایی جهاددانشگاهی مشهد در نظر دارد تا در گام نخست با برگزاری کارگاه های تخصصی در این حوزه به این مسئله بپردازد و در گام های بعدی نیز به برگزاری همایش های تخصصی در این رابطه با حضور صاحب نظران مشهور در این حوزه به افزایش انگیزه دانشجویان بپردازد؛ آنچه ماحصل و خروجی این طرح خواهد بود، تولیدات مخاطبین در پایان کارگاه ها در حوزه های مختلف خواهد بود.

با توجه به این مسئله، مدرسه سینمایی در نظر دارد تا با برگزاری " کارگاه نقد و بررسی فیلم " به صورت نظری و عملی گامی در جهت آگاهی و درک دقیق تر دانشجویان از فیلم و محتوای سینمایی برداشته شود.

شیوه اجرا طرح:

دوره مقدماتی "کارگاه نقد و بررسی فیلم" در ۱۲ الی ۱۶ جلسه ۲ الی ۳ ساعت با حضور ۱۵ الی ۲۰ نفر از علاقه مندان به این حوزه، به آموزش مفاهیم کلی و همچنین مباحث تخصصی نقد در سینما پرداخته و در انتها نیز جلسه نقد و بررسی فیلم با حضور متخصصین و کارشناسان نقد فیلم در حوزه های مختلف از جمله جامعه شناسی و فلسفه و علوم سیاسی و... برای مخاطبینی که در جلسه حضور داشتند، برگزار خواهد شد تا ضمن ایجاد بستری برای هم اندیشی هرچه بیشتر مخاطبان، کمک به نقد و بررسی فیلم در حوزه عملی صورت پذیرد. در همین راستا از مهدی رضایی ( کارشناس ارشد سینما از دانشگاه هنر تهران و مدرس انجمن سینمای جوانان ) دعوت بعمل آمده است تا به عنوان مدرس در این دوره حضور داشته باشند. لازم به ذکر است، به منظور برگزاری نمایش و نقد فیلم در پایان دوره مجوز مربوطه متعاقبا ارسال خواهد شد.

عنوان جلسه : مکتب های سینمایی

مکان اجرا: دانشگاه های مشهد

زمان اجرا:

۱۵ تیر الی ۱۵ شهریور ۱۳۹۹

زمان اجرا: